●​ 2 (dos) propuestas para Sala de las Miradas de Plataforma Lavardén. 
●​ 1 (una) propuesta para la Sala 11 Oeste del Museo Provincial de Bellas Artes Rosa 

Galisteo de Rodríguez.  

Los proyectos seleccionados recibirán un reconocimiento económico en calidad de premio 
estímulo a la producción de 1.500.000 (un millón quinientos mil pesos). 

Se seleccionarán además 3 (tres) proyectos suplentes, uno por cada espacio, los que 
serán convocados solo en el caso de no poder concretarse la exhibición de alguno de los 
proyectos titulares.  
Los proyectos seleccionados (sean individuales o colectivos) podrán contar con el